[image: Gerb-karg1]

                                     АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА КАРГАТА
   Каргатского района Новосибирской области

    РАСПОРЯЖЕНИЕ
                                                                         г. Каргат

	05.09.2019

     № 111-р

[bookmark: _GoBack]О возложении функций специализированной службы по вопросам
похоронного дела на территории города Каргата Каргатского района
Новосибирской области

 В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь    Уставом города Каргата
1.Возложить функции специализированной службы по вопросам похоронного дела, на которую возлагается обязанность по осуществлению погребения умерших на территории города Каргата  по  организации ритуальных услуг на  специалиста администрации города Каргата  Шаркова Н.И.
2. Ознакомить с настоящим распоряжением заинтересованных лиц.
3.Опубликовать настоящее распоряжение в «Официальном Вестнике города Каргата» и разместить на официальном сайте администрации города Каргата.
4.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города Каргата                                                                                    В.В. Пономаренко

Кузнецова Е.Ю.
22388
image1.jpeg